

**EBR Holding ApS**  
Læssøegade 135, 5230 Odense M

**CVR-nr. 27 15 67 62**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017

---

Erik Rahbek  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EBR Holding ApS Læssøegade 135 5230 Odense M
	Telefon: 31901052
	CVR-nr.: 27 15 67 62
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Erik Bay Rahbek
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Klingenberg 16, 5000 Odense C
<b>Dattervirksomhed</b>	Bay Promotion ApS, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Bay Promotion ApS samt investeringer i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.710</b>	<b>-4.520</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.721	35.138
Andre finansielle indtægter	5.136	5.580
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.225	-5.415
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.922</b>	<b>30.783</b>
Skat af årets resultat	3.762	5.354
<b>Årets resultat</b>	<b>16.684</b>	<b>36.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.934	35.138
Overføres til overført resultat	0	999
Disponeret fra overført resultat	-12.250	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.684</b>	<b>36.137</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	221.218	192.497
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>221.218</u>	<u>192.497</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>221.218</u></b>	<b><u>192.497</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	105.388	105.388
Tilgodehavende selskabsskat	9.590	28.445
Tilgodehavender i alt	<u>114.978</u>	<u>133.833</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	113.028	127.416
Værdipapirer i alt	<u>113.028</u>	<u>127.416</u>
Likvide beholdninger	3.287	13.829
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>231.293</u></b>	<b><u>275.078</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>452.511</u></b>	<b><u>467.575</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.431	67.497
5	Overført resultat	130.758	143.008
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>352.189</u></b>	<b><u>335.505</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	28.172	26.318
	Anden gæld	72.150	105.752
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.322</u>	<u>132.070</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>100.322</u></b>	<b><u>132.070</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>452.511</u></b>	<b><u>467.575</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	700	68
Andre finansielle omkostninger	14.525	5.347
	<b>15.225</b>	<b>5.415</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	67.497	32.359
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	28.721	35.138
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>96.218</b>	<b>67.497</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>221.218</b>	<b>192.497</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bay Promotion ApS	Odense	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	67.497	32.359
Resultatandel	28.934	35.138
	<b>96.431</b>	<b>67.497</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	143.008	142.009
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.250</u>	<u>999</u>
	<u><b>130.758</b></u>	<u><b>143.008</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.